SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 290 – 18 de Março de 2020

              -                                                                 DECRETO                                                                                   ES

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 474 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de
ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Fica DEMITIDA, a pedido, a senhora MARCIA RAIKA CARVALHO DA

SILVA MOREIRA, portadora do RG 54.833.268-X, nos termos da CLT, a contar de 13 de
março de 2020, do cargo público de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em

13 de março de 2020.

Estiva Gerbi, 18 de março de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 475 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de
ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Fica ADMITIDO, o senhor RAFAEL FELIPE BORGES BUCCI, portador

do RG 43.323.260, CPF 388.760.718-06, PIS/PASEP 19041908024, com a Classificação nº
03 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 17 de março de

2020, para o cargo público de TÉCNICO DE INFORMÁTICA.
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia

17 de março de 2020.

Estiva Gerbi, 18 de março de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 290 Estiva Gerbi, 18 de Março de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 290 – 18 de Março de 2020

                                                                                                                                                  -                                                     L          PORTARIA                                                                                 ES
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 124 DE 17 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNÇIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, a pedido, o (a) Sr(a) KATIA REGIANE MACIEL, portadora do
RG nº 19.478.872-6, nomeado(a) pela Portaria 117/2020.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos em 16 de março de 2020.

Estiva Gerbi, 17 de março de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 125 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNÇIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, o (a) Sr(a) KARINA ANTUNHA MARIA, portadora do RG nº
22.917.638-0, nomeado(a) pela Portaria 060/2020.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 18 de março de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 290 Estiva Gerbi, 18 de Março de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 290 – 18 de Março de 2020

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 126 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora KARINA ANTUNHA MARIA, portadora do RG nº
22.917.638-0, para exercer o emprego público em comissão de DIRETORA DE

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 18 de Março de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 127 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNÇIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, a pedido, o (a) Sr(a) MICHELI CRISTINA DE SOUZA
RODRIGUES, portadora do RG nº 32.535.869-2, conforme Processo Administrativo

00057/2020.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos em 18 de março de 2020.

Estiva Gerbi, 18 de março de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 290 Estiva Gerbi, 18 de Março de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 290 – 18 de Março de 2020

próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

              -                                                                LICITAÇÃO                                                                                 ES

AVISO DE SUSPENSÃO

Em atendimento a Comissão Municipal de Licitação e ao pedido do Tribunal de Contas do Esatdo de São Paulo, suspendo o certame da concorrencia Publica
N° 001/2020 - Processo N° 126/2020.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP
Estiva Gerbi, 17 de março de 2020

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                                                                                 -                                                                  EXPEDIENTE                                                                               ES

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 290 Estiva Gerbi, 18 de Março de 2020